

Skolhandledarföreningens medlemmar samt rektorer, elevhälsoteam och pedagoger hälsas välkomna till Skolhandledarföreningen öppna föreläsning/workshop

fredagen den 24 april 2020

till en föreläsning om betydelsen av att

Barnkonventionen blev lag 2020

Vilka blir konsekvenserna för pedagogerna och lärarnas uppdrag?

med

Bi Dahlborg och Marie Sjöström

Bi Dahlborg är utbildad processhandledare mot skola och förskola och arbetar med lärarutbildning vid Södertörns högskola

Marie Nykvist är utbildad förskollärare och arbetar som rektor och skolchef på Adolf Fredriks och Gustav Vasa barnkrubba.

Innehåll

Under föreläsningen blandas teori med gestaltande inslag. Föreläsarna lyfter fram vad det kan betyda för skola och förskola att Barnkonventionen blir lag.

Följande frågeställningar behandlas:

- Vad innebär barnperspektivet, barnets perspektiv, barnrättsperspektivet?
- Hur görs en barnkonsekvensanalys? Påverkas orosanmälan av den nya lagen?
- Hur ser balansen och maktförhållandet ut mellan vuxna och barn och hur kan vi möjliggöra barns delaktighet och rätt att bli lyssnade på?

Plats ABF-huset Palmesalen

Tid 13.00 – 16.00

Kostnad Kostnadsfritt för Skolhandledarföreningens medlemmar men en avgift om du uteblir. För övriga deltagare: 350 kr, inklusive kaffe/the och smörgås

Anmälan www.skolhandledarforeningen.se via anmälningslänk på föreningens hemsida. OBS! Skriv **alltid referens** på fakturaadressen alt. E-fakturamottagare om din arbetsgivare ska betala.

Frågor besvaras via kontakt@skolhandledarforeningen.se

Coronainfluensan! Vi följer de instruktioner som myndigheterna informerar om, håll dig uppdaterad om vad som gäller för denna dag. Du kan anmäla dig redan nu men vi ställer in om restriktioner angående större evenemang påbjuds. Debitering för deltagande gör vi efter den 25 april. Ingen debitering utgår om föreläsningen ställs in.

Välkomna!

ing Detta var ett steg i att höja statusen på barnrättsarbete och synliggöra barnets rättigheter. Med detta kommer ett stort ansvar för i förskolan. Barnkonventionen blir lag lyfter de delar ur barnkonventionen kopplade till förskolans läroplan Vad behöver vi tänka på, vad innebär olika och barnrättsperspektiv?